
Cēsu novada uzņēmēju foruma 2023 ieraksts

Uzsverot sadarbības nozīmi un izceļot to kā galveno vadmotīvu, 24.novembrī
norisinājās tradicionālais Cēsu novada uzņēmēju forums. Forums notika klātienē
koncertzālē "Cēsis" un iekļāva "Cēsu novada uzņēmēju gada balvas" pasniegšanu
veiksmīgākajiem 2023.gada uzņēmējiem dažādās kategorijās. 

Foruma vadmotīvs, sadarbība, ir ar būtisku lomu ikvienā ikdienas norisē, tostarp
uzņēmējdarbībā, lai to veiksmīgi virzītu un attīstītu. Forumā runāsim par sadarbības
stratēģijām tirgus iekarošanai un paplašināšanai, ģimenes biznesu un dažādu paaudžu
sadarbību, kā arī tehnoloģijām un digitalizācijas procesiem uzņēmējdarbībā. 
 
Cēsu novada uzņēmējdarbības vides konkurētspēja un attīstības potenciāls.
Cēsu novada domes priekšsēdētāja Jāņa Rozenbergs. 

Pasākuma pirmā daļa “Sadarbības stratēģijas tirgus iekarošanai un
paplašināšanai”

Sarunas  par  sadarbības  stratēģijām,  kuras  uzņēmumi  izmanto,  lai
ieietu jaunos tirgos, paplašinātu esošos noieta tirgu gan vietējā līmenī,
gan starptautiskā līmenī.  Ar savu pieredzi  un stāstiem dalījās Cēsu
novada  uzņēmējs,  lauksaimnieks  un  Vides  risinājumu  institūta



dibinātājs Gundars Skudriņš,  kā arī  “Draugiem Group” runasvīrs un
Mentoru kluba līdzdibinātājs Jānis Palkavnieks.

Pasākuma otrā daļa “Ģimenes uzņēmumu vērtības, izaugsme
un uzņēmējdarbības pārmantojamība”

Latvijas  Universitātes asociētā profesore Ilona Baumane-Vītoliņa,  kā
arī  SIA  “Latgales  druka”  valdes  priekšsēdētājs  Rolands  Kazaks
stāstīja par ģimenes uzņēmumu vērtībām, attīstību, stiprajām pusēm
un izaicinājumiem, kā arī procesiem, kas saistīti ar paaudžu sadarbību
un jaunās paaudzes iesaistīšanu ģimenes uzņēmuma darbībā.

Pasākuma  trešā  daļa  “Digitalizācija,  mākslīgais  intelekts  -  kā
veiksmīgi  attīstīt  biznesu sadarbībā ar  tehnoloģiju”

Par uzņēmējdarbības digitalizācijas iespējām stāstīja cēsnieks, “Vigo
Health”  dibinātājs  un  Digitālās  veselības  biedrības  valdes
priekšsēdētājs Kristaps Krafte un “Wolt Latvija” restorānu tīklu vadītājs
Andrejs  Gavars.  Uzzinājām,  kas  aktuāls  tehnoloģiju  attīstības
tendencēs,  kādas  iespējas  tās  paver  un  kā  tas  var  uzlabot
uzņēmējdarbību. Diskutējām ar ko uzņēmuma digitālā transformācija
atšķiras no kārtēja IT projekta, un kāda ir uzņēmumu vadītāju loma
šajā pārmaiņu procesā.

Paneļdiskusija  “Kā sadarboties  uzņēmējiem savā starpā un ar
pašvaldību?”

Uzņēmēju apbalvošana

Pasākumu organizēja Cēsu novada pašvaldība.


